
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/212/2013 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXIV/202/2013 Rady Gminy Krzymów z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 6k ust.4 ustawy z 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz.391 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Krzymów Nr XXIV/202/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie 

ustanawiania dopłat dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Krzymów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Danuta Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 4852


		2013-08-12T08:33:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




